
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РУСАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

29.02.2024 с. Русаковка № 78 

 

 

О проведении муниципального   этапа    

открытого Республиканского конкурса  

обучающихся на знание государственных и  

региональных символов и атрибутов   

Российской Федерации в 2024 году  

    

            Во исполнение приказа управления образования, молодёжи и спорта администрации 

Белогорского района Республики Крым от 05.02.2024 №01-19/46 «О проведении 

муниципального этапа  открытого Республиканского конкурса  обучающихся на знание 

государственных и региональных символов и атрибутов  Российской Федерации в 2024 

году, с целью воспитания патриотизма и гражданственности обучающихся на основе 

исторических ценностей России 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в Республиканском конкурсе обучающихся на знание 

государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации в 

2024 году. 

2. Назначить ответственным за подготовку и участие в конкурсе учителя начальных 

классов Сапсай С. И.. 

3. Педагогу-организатору Февзиевой Ф.Э.: 

3.1 Представить заявки на участие в конкурсе до 12.04.2024  на электронный адрес 
nas_malo87@mail.ru  

3.2 Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Топилину О. С.  

 

 

 

 

 

                    И. о. директора                                                            И. П. Дубас 
 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Топилина О. С. 

Сапсай С.И.  

Февзиева Ф.Э. 

 

 


